
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 151 002,05 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 9 675,00 zł 

a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” 
w Kołaczycach 675,00 zł 

b) odszkodowanie za zajmowanie bez tytułu prawnego lokalu mieszkalnego 9 000,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 141 327,05 zł 

a) dotacja celowa z Samorządu Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Bieździadka na dz. o nr ewid. 289, 290, 291”                125 000,00 zł 

b) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 na 
realizację projektu „Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w przysiółku 
Kluczowa w mieście Kołaczyce” (refundacja poniesionych wydatków w 2023 r.) 
   1 016 327,05 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 153 002,05 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 886 323,05 zł 

a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 675,00 zł 

b) dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na organizację 
"Galicyjskiego Lata z Koniem" 20 000,00 zł 

c) odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 141,00 zł 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach  64 340,00 zł  

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy  65 801,00 zł  

d) zakup drukarek do legitymacji szkolnych 9 000,00 zł 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach   4 500,00 zł  

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy   4 500,00 zł  

e) zakup kosiarki z napędem 2 800,00 zł 

- Gminne Przedszkole w Kołaczycach  2 800,00 zł  

f) dopłata do dostarczonej wody 200 000,00 zł 

g) dopłata do odprowadzonych ścieków 470 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE24EE8-223B-477B-9FD8-90A18EBFB534. Podpisany Strona 1



h) remont pokrycia dachowego na budynku szkoły w Lublicy 45 707,05 zł 

i) wymiana siatek piłkochwytów kompleksu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” 
w Bieździedzy 7 500,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 266 679,00 zł 

a) montaż klimatyzacji w sali bankietowej w Domu Ludowym w Lublicy 2 000,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

b) budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Bieździadka na 
dz. o nr ewid. 289, 290, 291                      125 000,00 zł 

c) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Jezusa 
Frasobliwego położonej na dz. nr ewid. 546 w Kołaczycach 1 500,00 zł 

d) kompleksowe prace renowacyjno – konserwatorskie zabytkowej kapliczki Matki Bożej 
położonej na dz. nr ewid. 1268 w Sowinie 3 000,00 zł 

e) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie na zabytkowym Cmentarzu z I Wojny 
Światowej Nr 41 w Bieździadce 3 500,00 zł 

f) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kapliczki Św. Jana 
Nepomucena położonej na dz. nr ewid. 355 w Nawsiu Kołaczyckim 3 000,00 zł 

g) modernizacja fontanny na płycie rynku w Kołaczycach 39 400,00 zł 

h) wykonanie zjazdu z drogi powiatowej Nr 1840R Bieździadka Gorajowice Jasło na działkę 
nr ewid 1214 w miejscowości Bieździadka 18 500,00 zł 

i) opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej dla zadania: „Utwardzenie 
powierzchni gruntu na działce nr ewid. 1036/3 w Kołaczycach wraz z przyłączem 
kanalizacji deszczowej” 18 000,00 zł 

j) opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej dla zadania: „Montaż kontenera 
sanitarnego na działce nr ewid. 1072/1 w Kołaczycach” 27 000,00 zł 

k) termomodernizacja budynków szkolnych na terenie Gminy Kołaczyce 4 500,00 zł 

l) montaż klimatyzacji w świetlicy szkolnej w budynku Szkoły Podstawowej w Bieździedzy
 6 519,00 zł 

m) montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych i świetlicy szkolnej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Kołaczycach 14 760,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł 

a) organizacja Dnia Dziecka 2 000,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego  
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE24EE8-223B-477B-9FD8-90A18EBFB534. Podpisany Strona 2



§ 2. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku sołectwa 
Lublica, po zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie zgodne 
z zestawieniem jak niżej:  

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Dzi

ał Rozdział Paragraf 
Sołectwo Lp. Zadanie  

Plan po 
zmianach             

/w zł/ 
        

 921 92109 6050  1. Montaż klimatyzacji w sali bankietowej 
w Domu Ludowym w Lublicy 11 700,01  

 921 92109 4270  2. Malowanie Sali bankietowej w Domu 
Ludowym w Lublicy 799,99  

4. 600 60017 4270 Lublica 3. Utrzymanie dróg na terenie Sołectwa 
Lublica i ich remonty 15 000,00  

 900 90015 6050  4. Montaż lamp solarnych  20 000,00  

 700 70095 4210  5. 
Materiały eksploatacyjne (paliwo do 
kosiarki, żyłka, części zamienne) oraz 
środki czystości i materiały do 
utrzymania porządku w DL 

475,37  

     razem 47 975,37  

2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Lublica dokonuje się na 
wniosek sołtysa wsi Lublica w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Lublica.  

3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w zakresie funduszu sołeckiego w pozostałych 
sołectwach pozostaje bez zmian. 

§ 3. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 37 325,03 zł 
oraz wydatki związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT w kwocie 37 325,03 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE24EE8-223B-477B-9FD8-90A18EBFB534. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-07-25

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

852 Pomoc społeczna 675,00
85202 Domy pomocy społecznej 675,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 675,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 016 327,05
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 016 327,05

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

1 016 327,05

1 151 002,05Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE24EE8-223B-477B-9FD8-90A18EBFB534. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2024-07-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

200 000,00

600 Transport i łączność 36 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 18 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

60095 Pozostała działalność 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 213 427,05

80101 Szkoły podstawowe 164 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 141,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 779,00

80104 Przedszkola 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

80195 Pozostała działalność 45 707,05

4270 Zakup usług remontowych 45 707,05

852 Pomoc społeczna 675,00

85202 Domy pomocy społecznej 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 675,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00

85495 Pozostała działalność -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 470 500,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

470 500,00

90095 Pozostała działalność 66 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

11 000,00

926 Kultura fizyczna 7 500,00

92601 Obiekty sportowe 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00

Razem: 1 151 002,05

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE24EE8-223B-477B-9FD8-90A18EBFB534. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. i w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. j w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. k w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. l w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. m w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a




	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


